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ÜN

 

SAAT 1.Sınıf / Şube  2.Sınıf / Şube A 3.Sınıf / Şube A 4.Sınıf / Şube A 

 

Pazartesi
 

17:00-17:45     5220 Sosyal Sorunlar Ekonomisi Prof. Dr. KENAN ÖREN 

17:50-18:35     5220 Sosyal Sorunlar Ekonomisi Prof. Dr. KENAN ÖREN 

18:40-19:25     5220 Sosyal Sorunlar Ekonomisi Prof. Dr. KENAN ÖREN 

19:30-20:15   5215 Borçlar Hukuku Dr. Öğretim Üyesi MÜRŞİT IŞIK 5247 Matematiksel İktisat Prof. Dr. Selim Adem HATIRLI 5220 Girişimcilik ERSAN ALTUN 

20:20-21:05   5215 Borçlar Hukuku Dr. Öğretim Üyesi MÜRŞİT IŞIK 5247 Matematiksel İktisat Prof. Dr. Selim Adem HATIRLI 5220 Girişimcilik ERSAN ALTUN 

21:10-21:55   5215 Borçlar Hukuku Dr. Öğretim Üyesi MÜRŞİT IŞIK 5247 Matematiksel İktisat Prof. Dr. Selim Adem HATIRLI 5220 Girişimcilik ERSAN ALTUN 
 

   

 

 G
ÜN

 

SAAT 1.Sınıf / Şube  2.Sınıf / Şube A 3.Sınıf / Şube A 4.Sınıf / Şube A 

 

Salı
 

17:00-17:45  5215 Çalışma Yaşamında Dezavantajlı Gruplar Doç. Dr. 
ÖMER TURUNÇ 

5218 Türkiye'de ve Dünyada Sendikacılık Prof. Dr. KENAN 
ÖREN 

5220 Çalışma Yaşamında Kadın İstihdamı Prof. Dr. Adem 
EFE 

17:50-18:35  5215 Çalışma Yaşamında Dezavantajlı Gruplar Doç. Dr. 
ÖMER TURUNÇ 

5218 Türkiye'de ve Dünyada Sendikacılık Prof. Dr. KENAN 
ÖREN 

5220 Çalışma Yaşamında Kadın İstihdamı Prof. Dr. Adem 
EFE 

18:40-19:25  5215 Çalışma Yaşamında Dezavantajlı Gruplar Doç. Dr. 
ÖMER TURUNÇ 

5218 Türkiye Ekonomisi Dr. Öğretim Üyesi Süha ÇELİKKAYA  
19:30-20:15  5215 Çalışma Ahlakı Prof. Dr. Adem EFE 5218 Türkiye Ekonomisi Dr. Öğretim Üyesi Süha ÇELİKKAYA 5220 Uyuşmazlık Çözme Yöntemleri Dr. Öğretim Üyesi 

MÜRŞİT IŞIK 
20:20-21:05  5215 Çalışma Ahlakı Prof. Dr. Adem EFE 5218 Türkiye Ekonomisi Dr. Öğretim Üyesi Süha ÇELİKKAYA 5220 Uyuşmazlık Çözme Yöntemleri Dr. Öğretim Üyesi 

MÜRŞİT IŞIK 
21:10-21:55  5215 Çalışma Ahlakı Prof. Dr. Adem EFE  5220 Uyuşmazlık Çözme Yöntemleri Dr. Öğretim Üyesi 

MÜRŞİT IŞIK 
 

   

 

 G
ÜN

 

SAAT 1.Sınıf / Şube  2.Sınıf / Şube A 3.Sınıf / Şube A 4.Sınıf / Şube A 

 

Ç
arşam

ba
 

17:00-17:45  5215 Çalışma Ekonomisi II Dr. Öğretim Üyesi Selen Işık 
MADEN 

5220 Kamu Kesimi Çalışma Hukuku Dr. Öğretim Üyesi 
MÜRŞİT IŞIK 

5218 İş Sağlığı ve İş Güvenliği Doç. Dr. ÖMER TURUNÇ 

17:50-18:35  5215 Çalışma Ekonomisi II Dr. Öğretim Üyesi Selen Işık 
MADEN 

5220 Kamu Kesimi Çalışma Hukuku Dr. Öğretim Üyesi 
MÜRŞİT IŞIK 

5218 İş Sağlığı ve İş Güvenliği Doç. Dr. ÖMER TURUNÇ 

18:40-19:25  5215 Çalışma Ekonomisi II Dr. Öğretim Üyesi Selen Işık 
MADEN 

5220 Kamu Kesimi Çalışma Hukuku Dr. Öğretim Üyesi 
MÜRŞİT IŞIK  

19:30-20:15  5247 İstatistik II Doç. Dr. Didar BÜYÜKER İŞLER   
20:20-21:05  5247 İstatistik II Doç. Dr. Didar BÜYÜKER İŞLER 5220 İş Değerlendirmesi Doç. Dr. ÖMER TURUNÇ  
21:10-21:55  5247 İstatistik II Doç. Dr. Didar BÜYÜKER İŞLER 5220 İş Değerlendirmesi Doç. Dr. ÖMER TURUNÇ  
22:00-22:45   5220 İş Değerlendirmesi Doç. Dr. ÖMER TURUNÇ  

 
   

 

 G
ÜN

 

SAAT 1.Sınıf / Şube  2.Sınıf / Şube A 3.Sınıf / Şube  4.Sınıf / Şube A 

 

Perşem
be

 

17:00-17:45  5247 Makro İktisat Dr. Öğretim Üyesi Ertan BECEREN  5220 Toplu Sözleşme Hukuku Doç. Dr. Mustafa ÖZTÜRK 

17:50-18:35  5247 Makro İktisat Dr. Öğretim Üyesi Ertan BECEREN  5220 Toplu Sözleşme Hukuku Doç. Dr. Mustafa ÖZTÜRK 
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18:40-19:25  5247 Makro İktisat Dr. Öğretim Üyesi Ertan BECEREN  5220 Toplu Sözleşme Hukuku Doç. Dr. Mustafa ÖZTÜRK 

19:30-20:15  5247 Birey ve Toplum Doç. Dr. HAMZA BAHADIR ESER  5220 Toplu Sözleşme Hukuku Doç. Dr. Mustafa ÖZTÜRK 

20:20-21:05  5247 Birey ve Toplum Doç. Dr. HAMZA BAHADIR ESER  5218 Sosyal Güvenlik Ekonomisi Dr. ALİ KEMAL 
NURDOĞAN 

21:10-21:55  5247 Birey ve Toplum Doç. Dr. HAMZA BAHADIR ESER  5218 Sosyal Güvenlik Ekonomisi Dr. ALİ KEMAL 
NURDOĞAN 

22:00-22:45    5218 Sosyal Güvenlik Ekonomisi Dr. ALİ KEMAL 
NURDOĞAN 

22:50-23:35    5218 Sosyal Güvenlik Ekonomisi Dr. ALİ KEMAL 
NURDOĞAN 

 

   

 

 G
ÜN

 

SAAT 1.Sınıf / Şube  2.Sınıf / Şube  3.Sınıf / Şube A 4.Sınıf / Şube  

 

C
um

a
 

17:00-17:45   5218 Bireysel İş Hukuku II Doç. Dr. Mustafa ÖZTÜRK  
17:50-18:35   5218 Bireysel İş Hukuku II Doç. Dr. Mustafa ÖZTÜRK  
18:40-19:25   5218 Bireysel İş Hukuku II Doç. Dr. Mustafa ÖZTÜRK  
19:30-20:15   5220 Risk Gruplarına Yönelik Sosyal Politikalar Dr. ALİ 

KEMAL NURDOĞAN  
20:20-21:05   5220 Risk Gruplarına Yönelik Sosyal Politikalar Dr. ALİ 

KEMAL NURDOĞAN  
21:10-21:55   5220 Risk Gruplarına Yönelik Sosyal Politikalar Dr. ALİ 

KEMAL NURDOĞAN  
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SAAT 1.Sınıf / Şube  2.Sınıf / Şube  3.Sınıf / Şube  4.Sınıf / Şube  
 

   

 

KODU DERSLIK ADI KAT BİNA 

5215 EA-K1-47 1 İktisadi İdari Bilimler Fakültesi 

5218 EA-K2-61 2 İktisadi İdari Bilimler Fakültesi 

5220 EA-K2-62 2 İktisadi İdari Bilimler Fakültesi 

5247 ED-K1-96 1 İktisadi İdari Bilimler Fakültesi 

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir. 
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SAAT 1.Sınıf / Şube  2.Sınıf / Şube B 3.Sınıf / Şube  4.Sınıf / Şube B 

 

Pazartesi
 

17:00-17:45     5220 Sosyal Sorunlar Ekonomisi Prof. Dr. KENAN ÖREN 

17:50-18:35     5220 Sosyal Sorunlar Ekonomisi Prof. Dr. KENAN ÖREN 

18:40-19:25     5220 Sosyal Sorunlar Ekonomisi Prof. Dr. KENAN ÖREN 

19:30-20:15   5215 Borçlar Hukuku Dr. Öğretim Üyesi MÜRŞİT IŞIK  5220 Girişimcilik ERSAN ALTUN 

20:20-21:05   5215 Borçlar Hukuku Dr. Öğretim Üyesi MÜRŞİT IŞIK  5220 Girişimcilik ERSAN ALTUN 

21:10-21:55   5215 Borçlar Hukuku Dr. Öğretim Üyesi MÜRŞİT IŞIK  5220 Girişimcilik ERSAN ALTUN 
 

   

 

 G
ÜN

 

SAAT 1.Sınıf / Şube  2.Sınıf / Şube B 3.Sınıf / Şube B 4.Sınıf / Şube B 

 

Salı
 

17:00-17:45  5215 Çalışma Yaşamında Dezavantajlı Gruplar Doç. Dr. 
ÖMER TURUNÇ 

5218 Türkiye'de ve Dünyada Sendikacılık Prof. Dr. KENAN 
ÖREN 

5220 Çalışma Yaşamında Kadın İstihdamı Prof. Dr. Adem 
EFE 

17:50-18:35  5215 Çalışma Yaşamında Dezavantajlı Gruplar Doç. Dr. 
ÖMER TURUNÇ 

5218 Türkiye'de ve Dünyada Sendikacılık Prof. Dr. KENAN 
ÖREN 

5220 Çalışma Yaşamında Kadın İstihdamı Prof. Dr. Adem 
EFE 

18:40-19:25  5215 Çalışma Yaşamında Dezavantajlı Gruplar Doç. Dr. 
ÖMER TURUNÇ 

5218 Türkiye Ekonomisi Dr. Öğretim Üyesi Süha ÇELİKKAYA  
19:30-20:15  5215 Çalışma Ahlakı Prof. Dr. Adem EFE 5218 Türkiye Ekonomisi Dr. Öğretim Üyesi Süha ÇELİKKAYA 5220 Uyuşmazlık Çözme Yöntemleri Dr. Öğretim Üyesi 

MÜRŞİT IŞIK 
20:20-21:05  5215 Çalışma Ahlakı Prof. Dr. Adem EFE 5218 Türkiye Ekonomisi Dr. Öğretim Üyesi Süha ÇELİKKAYA 5220 Uyuşmazlık Çözme Yöntemleri Dr. Öğretim Üyesi 

MÜRŞİT IŞIK 
21:10-21:55  5215 Çalışma Ahlakı Prof. Dr. Adem EFE  5220 Uyuşmazlık Çözme Yöntemleri Dr. Öğretim Üyesi 

MÜRŞİT IŞIK 
 

   

 

 G
ÜN

 

SAAT 1.Sınıf / Şube  2.Sınıf / Şube B 3.Sınıf / Şube B 4.Sınıf / Şube B 

 

Ç
arşam

ba
 

17:00-17:45  5215 Çalışma Ekonomisi II Dr. Öğretim Üyesi Selen Işık 
MADEN 

5220 Kamu Kesimi Çalışma Hukuku Dr. Öğretim Üyesi 
MÜRŞİT IŞIK  

17:50-18:35  5215 Çalışma Ekonomisi II Dr. Öğretim Üyesi Selen Işık 
MADEN 

5220 Kamu Kesimi Çalışma Hukuku Dr. Öğretim Üyesi 
MÜRŞİT IŞIK  

18:40-19:25  5215 Çalışma Ekonomisi II Dr. Öğretim Üyesi Selen Işık 
MADEN 

5220 Kamu Kesimi Çalışma Hukuku Dr. Öğretim Üyesi 
MÜRŞİT IŞIK 

5218 İş Sağlığı ve İş Güvenliği Doç. Dr. ÖMER TURUNÇ 

19:30-20:15  5247 İstatistik II Doç. Dr. Didar BÜYÜKER İŞLER  5218 İş Sağlığı ve İş Güvenliği Doç. Dr. ÖMER TURUNÇ 

20:20-21:05  5247 İstatistik II Doç. Dr. Didar BÜYÜKER İŞLER 5220 İş Değerlendirmesi Doç. Dr. ÖMER TURUNÇ  
21:10-21:55  5247 İstatistik II Doç. Dr. Didar BÜYÜKER İŞLER 5220 İş Değerlendirmesi Doç. Dr. ÖMER TURUNÇ  
22:00-22:45   5220 İş Değerlendirmesi Doç. Dr. ÖMER TURUNÇ  

 

   

 

 G
ÜN

 

SAAT 1.Sınıf / Şube  2.Sınıf / Şube B 3.Sınıf / Şube  4.Sınıf / Şube B 

 

Perşem
be

 

17:00-17:45  5247 Makro İktisat Dr. Öğretim Üyesi Ertan BECEREN  5218 Sosyal Güvenlik Ekonomisi Dr. ALİ KEMAL 
NURDOĞAN 



       

 

 

 

T.C. 
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ  

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri İ.Ö. 
Ders Programı 
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17:50-18:35  5247 Makro İktisat Dr. Öğretim Üyesi Ertan BECEREN  5218 Sosyal Güvenlik Ekonomisi Dr. ALİ KEMAL 

NURDOĞAN 
18:40-19:25  5247 Makro İktisat Dr. Öğretim Üyesi Ertan BECEREN  5218 Sosyal Güvenlik Ekonomisi Dr. ALİ KEMAL 

NURDOĞAN 
19:30-20:15  5247 Birey ve Toplum Doç. Dr. HAMZA BAHADIR ESER  5218 Sosyal Güvenlik Ekonomisi Dr. ALİ KEMAL 

NURDOĞAN 
20:20-21:05  5247 Birey ve Toplum Doç. Dr. HAMZA BAHADIR ESER  5220 Toplu Sözleşme Hukuku Doç. Dr. Mustafa ÖZTÜRK 

21:10-21:55  5247 Birey ve Toplum Doç. Dr. HAMZA BAHADIR ESER  5220 Toplu Sözleşme Hukuku Doç. Dr. Mustafa ÖZTÜRK 

22:00-22:45    5220 Toplu Sözleşme Hukuku Doç. Dr. Mustafa ÖZTÜRK 

22:50-23:35    5220 Toplu Sözleşme Hukuku Doç. Dr. Mustafa ÖZTÜRK 
 

   

 

 G
ÜN

 

SAAT 1.Sınıf / Şube  2.Sınıf / Şube  3.Sınıf / Şube B 4.Sınıf / Şube  

 

C
um

a
 

17:00-17:45   5218 Bireysel İş Hukuku II Doç. Dr. Mustafa ÖZTÜRK  
17:50-18:35   5218 Bireysel İş Hukuku II Doç. Dr. Mustafa ÖZTÜRK  
18:40-19:25   5218 Bireysel İş Hukuku II Doç. Dr. Mustafa ÖZTÜRK  
19:30-20:15   5220 Risk Gruplarına Yönelik Sosyal Politikalar Dr. ALİ 

KEMAL NURDOĞAN  
20:20-21:05   5220 Risk Gruplarına Yönelik Sosyal Politikalar Dr. ALİ 

KEMAL NURDOĞAN  
21:10-21:55   5220 Risk Gruplarına Yönelik Sosyal Politikalar Dr. ALİ 

KEMAL NURDOĞAN  
 

   

 

 G
ÜN

 

SAAT 1.Sınıf / Şube  2.Sınıf / Şube  3.Sınıf / Şube  4.Sınıf / Şube  
 

   

 

KODU DERSLIK ADI KAT BİNA 

5215 EA-K1-47 1 İktisadi İdari Bilimler Fakültesi 

5218 EA-K2-61 2 İktisadi İdari Bilimler Fakültesi 

5220 EA-K2-62 2 İktisadi İdari Bilimler Fakültesi 

5247 ED-K1-96 1 İktisadi İdari Bilimler Fakültesi 

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir. 
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SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ  

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri İ.Ö. 
Ders Programı 
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